
10.03.2019 Haapsalu

40l Õhupüss Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ KL K.P.

I Lauri ERM 1987 Rapla 102,1 101,7 100,1 98,7 402,6 I 50

II Martten TIITSMA 1999 Lääne 98,3 100,3 97,9 96,0 392,5 II 47

III Silver LOORENS 1999 Lääne 96,4 96,8 96,9 97,4 387,5 II 45

4. Jürgen-Johannes JÜRIÖÖ 1995 Põlva 96,5 96,5 97,7 94,9 385,6 II 43

5. Siim TIRP 1993 Põlva 91,6 97,0 96,4 99,3 384,3 II 42

6. Kristjan TIITSMA 1996 Lääne 94,9 95,7 91,0 92,8 374,4 II 41

7. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Põlva 82,5 91,3 89,0 83,2 346,0 III 40

8. Raigo PÄRNAPUU 1978 Lääne 81,6 80,9 93,4 89,4 345,3 39

40l Õhupüss Meesseeniorid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ KL K.P.

I Andres HUNT 1966 Põlva 100,7 99,6 100,3 98,5 399,1 I 50

II Elmet ORASSON 1974 Harju 96,4 100,8 99,7 101,0 397,9 I 47

III Marko AIGRO 1971 Tartu 97,1 93,8 102,4 96,4 389,7 II 45

4. Aare VÄLISTE 1971 Pärnu 96,9 97,4 95,0 98,6 387,9 II 43

5. Karl KONTOR 1958 Tartu 98,7 98,6 94,6 95,6 387,5 II 42

6. Toomas JUKSAAR 1972 Pärnu 92,8 99,1 94,4 97,7 384,0 II 41

7. Kalmar TIKERPUU 1966 Hiiu 93,9 92,5 96,2 96,4 379,0 II 40

8. Tarmo RUSSKA 1971 Põlva 95,9 91,8 94,1 94,2 376,0 II 39

9. Valeri TAMME 1956 Hiiu 91,2 92,4 89,0 96,0 368,6 III 38

40l Õhupüss Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ KL K.P.

I Fjodor SEKAJEV 2001 Ida-Viru 100,2 97,8 96,2 101,4 395,6 I 50

II Mihhail IVANOV 2001 Ida-Viru 98,7 98,3 96,5 101,5 395,0 I 47

III Manfred KUKK 2003 Tartu 97,9 97,5 96,8 101,0 393,2 I 45

4. Artjom ERT 2001 Ida-Viru 97,9 99,2 96,9 99,1 393,1 I 43

5. Karel UDRAS 2003 Tartu 98,9 96,9 95,0 101,0 391,8 II 42

6. Jander KORPE 2001 Lääne 93,7 93,8 98,6 96,1 382,2 II 41

7. Kahru MÄNNIK 2002 Tartu 95,6 94,6 90,0 94,2 374,4 II 40

8. Rando DÜÜNA 2002 Rapla 95,2 93,8 91,1 91,2 371,3 III 39

9. Sten NARUSON 2001 Põlva 86,4 95,8 87,2 86,2 355,6 III 38

10. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Tartu 79,2 79,0 84,4 90,8 333,4 37

11. Robin PÕVVAT 2001 Põlva 74,8 80,7 88,9 84,5 328,9 36

12. Märt HELMOJA 2004 Põlva 80,2 80,8 82,0 79,2 322,2 35

13. Roger ROHILAID 2003 Lääne 73,1 85,3 85,3 75,4 319,1 34

14. Robin RONILAID 2003 Lääne 79,0 84,8 64,7 70,1 298,6 33

15. Daniel KULDMERI 2005 Lääne 45,5 34,5 33,2 50,9 164,1 32

Seeriad

Seeriad

Seeriad

EMSL Jõud meistrivõistlus õhkrelvadest



10.03.2019 Haapsalu

40l Õhupüss Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ KL K.P.

I Ele LOOT 1997 Tartu 102,0 101,9 103,5 100,4 407,8 M 50

II Tuuli KÜBARSEPP 1994 Tartu 103,7 101,3 101,5 99,3 405,8 M 47

III Karina KOTKAS 1989 Pärnu 102,0 103,6 98,1 100,9 404,6 M 45

4. Marianne TAVITS 2000 Tartu 101,1 102,6 98,5 101,3 403,5 I 43

5. Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Rapla 102,1 97,8 97,8 102,7 400,4 I 42

6. Marelle IRA 1980 Lääne 97,4 97,2 100,0 95,3 389,9 I 41

7. Eva-Liisa SAAG 1992 Lääne 99,4 95,2 96,4 97,9 388,9 I 40

8. Mairi VILLMÄE 1986 Hiiu 94,6 93,9 91,9 94,3 374,7 II 39

9. Piret SAUL 1985 Järva 89,2 96,8 90,4 89,6 366,0 III 38

10. Egne PISARENKO 2000 Põlva 94,2 86,6 94,6 87,7 363,1 III 37

11. Helen ELBING 1978 Pärnu 91,7 85,0 87,5 83,8 348,0 III 36

40l Õhupüss Naisseeniorid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ KL K.P.

I Liivi ERM 1953 Rapla 94,9 98,7 98,7 98,2 390,5 I 50

II Liivi HANSEN 1965 Hiiu 95,5 99,3 95,2 95,8 385,8 II 47

III Riina TIKERPUU 1969 Hiiu 93,5 96,0 97,3 98,6 385,4 II 45

4. Annika KOPPEL 1969 Hiiu 79,8 87,1 76,8 89,1 332,8 43

40l Õhupüss Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ KL K.P.

I Anastassia OLEWICZ 2004 Ida-Viru 104,1 105,1 104,5 102,8 416,5 SM 50

II Anastassia BOBÕLEVA 2001 Ida-Viru 102,6 104,4 104,2 103,7 414,9 SM 47

III Katrin SMIRNOVA 2001 Ida-Viru 102,1 102,6 103,2 104,4 412,3 M 45

4. Adele Karolina KÕRE 2002 Tartu 96,5 100,7 96,5 100,2 393,9 I 43

5. Marleen RIISAAR 2003 Tartu 99,3 101,6 97,0 95,8 393,7 I 42

6. Kristina MÖLDER 2004 Tartu 96,4 95,8 94,5 94,3 381,0 II 41

7. Maarja-Lill MAHLAKAS 2001 Põlva 96,1 95,8 92,4 94,0 378,3 II 40

8. Elgitha VAARIK 2004 Tartu 91,6 91,8 91,6 99,2 374,2 II 39

9. Susanna SULE 2004 Rapla 99,7 87,0 93,8 91,3 371,8 III 38

10. Emily MALKUS 2004 Tartu 93,2 88,4 91,9 91,5 365,0 III 37

11. Nathalie LESSING 2004 Tartu 82,8 86,8 84,2 85,2 339,0 36
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Tulemused täisarvsilmades (vana ISSF)

40l Õhupüss Mehed Sise-

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ 10*

1. Lauri ERM 1987 Rapla 100 98 95 95 388 23

2. Andres HUNT 1966 Põlva 97 96 95 94 382 20

3. Elmet ORASSON 1974 Harju 92 96 95 97 380 16

4. Artjom ERT 2001 Ida-Viru 94 95 93 96 378 10

5. Manfred KUKK 2003 Tartu 94 93 93 97 377 13

6. Fjodor SEKAJEV 2001 Ida-Viru 95 93 92 96 376 15

7. Karel UDRAS 2003 Tartu 95 92 92 96 375 12

8. Mihhail IVANOV 2001 Ida-Viru 95 93 91 96 375 10

9. Martten TIITSMA 1999 Lääne 92 96 94 90 372 13

10. Aare VÄLISTE 1971 Pärnu 93 94 91 94 372 13

11. Silver LOORENS 1999 Lääne 92 92 95 93 372 9

12. Marko AIGRO 1971 Tartu 91 90 97 91 369 13

13. Jürgen-Johannes JÜRIÖÖ 1995 Põlva 93 91 92 91 367 11

14. Karl KONTOR 1958 Tartu 95 92 88 91 366 9

15. Jander KORPE 2001 Lääne 89 90 94 93 366 7

16. Siim TIRP 1993 Põlva 86 93 91 95 365 9

17. Toomas JUKSAAR 1972 Pärnu 88 95 90 92 365 9

18. Kalmar TIKERPUU 1966 Hiiu 91 87 93 91 362 7

19. Tarmo RUSSKA 1971 Põlva 92 88 90 91 361 2

20. Kahru MÄNNIK 2002 Tartu 91 89 84 91 355 7

21. Kristjan TIITSMA 1996 Lääne 92 91 85 86 354 3

22. Rando DÜÜNA 2002 Rapla 90 88 87 87 352 6

23. Valeri TAMME 1956 Hiiu 85 86 84 91 346 6

24. Sten NARUSON 2001 Põlva 81 92 85 81 339 3

25. Raigo PÄRNAPUU 1978 Lääne 78 78 89 84 329 5

26. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Põlva 78 87 84 78 327 4

27. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Tartu 74 75 78 86 313 1

28. Robin PÕVVAT 2001 Põlva 69 77 84 80 310 6

29. Märt HELMOJA 2004 Põlva 76 76 78 74 304 3

30. Roger ROHILAID 2003 Lääne 70 81 81 72 304 1

31. Robin RONILAID 2003 Lääne 76 79 60 66 281 3

32. Daniel KULDMERI 2005 Lääne 41 31 31 47 150 0

EMSL Jõud meistrivõistlus õhkrelvadest
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Tulemused täisarvsilmades (vana ISSF)

40l Õhupüss Naised Sise-

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ 10*

1. Anastassia OLEWICZ 2004 Ida-Viru 99 100 100 99 398 33

2. Anastassia BOBÕLEVA 2001 Ida-Viru 97 99 100 98 394 30

3. Katrin SMIRNOVA 2001 Ida-Viru 99 99 98 98 394 29

4. Ele LOOT 1997 Tartu 100 98 99 97 394 23

5. Marianne TAVITS 2000 Tartu 98 100 94 98 390 21

6. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Tartu 98 97 96 95 386 23

7. Karina KOTKAS 1989 Pärnu 98 98 94 95 385 24

8. Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Rapla 97 93 93 99 382 21

9. Liivi ERM 1953 Rapla 91 95 94 95 375 15

10. Adele Karolina KÕRE 2002 Tartu 92 96 92 95 375 15

11. Marleen RIISAAR 2003 Tartu 94 97 92 92 375 13

12. Marelle IRA 1980 Lääne 93 93 95 90 371 16

13. Eva-Liisa SAAG 1992 Lääne 94 91 92 94 371 13

14. Riina TIKERPUU 1969 Hiiu 89 92 94 93 368 7

15. Liivi HANSEN 1965 Hiiu 91 94 90 90 365 12

16. Kristina MÖLDER 2004 Tartu 93 90 90 89 362 9

17. Maarja-Lill MAHLAKAS 2001 Põlva 92 91 88 90 361 7

18. Mairi VILLMÄE 1986 Hiiu 91 89 88 90 358 8

19. Elgitha VAARIK 2004 Tartu 86 88 88 95 357 11

20. Susanna SULE 2004 Rapla 96 84 89 88 357 10

21. Piret SAUL 1985 Järva 85 91 86 86 348 5

22. Emily MALKUS 2004 Tartu 89 85 87 86 347 6

23. Egne PISARENKO 2000 Põlva 89 83 90 82 344 7

24. Helen ELBING 1978 Pärnu 89 82 83 80 334 1

25. Nathalie LESSING 2004 Tartu 79 83 80 81 323 5

26. Annika KOPPEL 1969 Hiiu 76 83 72 85 316 2

Seeriad



10.03.2019 Haapsalu

40l Õhupüstol Mehed Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ 10* KL K.P.

I Peeter OLESK 1993 Põlva 94 99 94 98 385 8 M 50

II Arvi SAAR 1976 Harju 96 94 94 96 380 11 I 47

III Reijo VIROLAINEN 1976 Tartu 96 94 94 96 380 7 I 45

4. Raul ERK 1978 Harju 91 94 97 95 377 9 I 43

5. Aleksandr VORONIN 1985 Valga 91 96 92 97 376 4 I 42

6. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva 95 91 94 93 373 6 I 41

7. Asko MÄEOTS 1991 Järva 92 93 94 90 369 8 II 40

8. Tõnis OTSTAVEL 1989 Rapla 92 93 95 86 366 2 II 39

9. Jaago KAJALAINEN 1991 Lääne 92 92 87 93 364 7 II 38

10. Karl Gregor JAKK 2000 Lääne 92 89 92 90 363 4 II 37

11. Kaur KUURBERG 1990 Lääne 90 92 86 91 359 4 II 36

12. Ariko ASTRA 1977 Lääne 86 91 89 88 354 4 II 35

13. Igor LOBANOV 1983 Ida-Viru 82 87 92 87 348 1 II 34

14. Markus TIISLER 1992 Põlva 86 88 82 89 345 2 II 33

15. Rasmus ÕUN 1993 Järva 80 84 86 93 343 3 II 32

40l Õhupüstol Meesseeniorid Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ 10* KL K.P.

I Marek MULTRAM 1972 Rapla 94 96 89 96 375 9 I 50

II Arles TAAL 1973 Lääne 91 96 87 91 365 7 II 47

III Raal KURUS 1961 Lääne 89 89 90 94 362 2 II 45

4. Aare VÄLISTE 1971 Pärnu 91 88 87 90 356 1 II 43

5. Heldur KURIG 1958 Tartu 90 88 88 90 356 0 II 42

6. Raimo KOPPEL 1974 Valga 87 86 88 90 351 5 II 41

7. Sander FALILEJEV 1974 Rapla 89 85 82 89 345 4 II 40

8. Tiit VANNAS 1973 Hiiu 85 84 88 88 345 3 II 39

9. Vjatšeslav LEPMAN 1968 Valga 90 81 85 88 344 3 II 38

10. Toomas JUKSAAR 1972 Pärnu 83 83 80 86 332 3 III 37

11. Kalmar TIKERPUU 1966 Hiiu 82 79 78 87 326 6 III 36

12. Valeri TAMME 1956 Hiiu 78 87 74 83 322 4 III 35

13. Aivo ROONURM 1965 Tartu 74 82 79 87 322 3 III 34

14. Arvi SUVI 1966 Põlva 75 79 77 91 322 1 III 33

15. Endel KAASIKU 1944 Rapla 80 75 80 79 314 2 32

16. Aimar HANSEN 1964 Hiiu 71 70 81 70 292 0 31
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40l Õhupüstol Poisid Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ 10* KL K.P.

I Kirill LEPMAN 2001 Valga 91 92 92 96 371 10 I 50

II Elari TAHVINOV 2001 Lääne 90 94 88 91 363 5 II 47

III Jegor ŠAHIN 2002 Ida-Viru 93 88 89 92 362 3 II 45

4. Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva 88 90 90 89 357 2 II 43

5. Hannes JAAKSON 2003 Valga 81 86 92 89 348 4 II 42

6. Taavi ILVES 2002 Põlva 84 84 89 88 345 1 II 41

7. Marchus-Joonas KOPPEL 2001 Valga 83 90 82 85 340 5 II 40

8. Ivan BULAEVSKY 2003 Ida-Viru 78 84 87 90 339 1 III 39

9. Karl-Armin VÕSUR 2001 Lääne 85 82 83 85 335 3 III 38

10. Enar SIRENDI 2003 Põlva 80 86 85 80 331 2 III 37

11. Kert KALLAS 2003 Lääne 82 84 83 81 330 2 III 36

12. Peeter KAUS 2002 Lääne 81 84 78 86 329 3 III 35

13. Ragnar JUURIK 2006 Rapla 79 81 82 85 327 2 III 34

14. Henri-Eerik REINTAL 2005 Lääne 73 86 83 83 325 1 III 33

15. Karlis LÕPS 2005 Lääne 85 82 80 76 323 5 III 32

16. Ranel URBAN 2003 Valga 79 77 82 85 323 4 III 31

17. Karel UDRAS 2003 Tartu 85 75 79 77 316 5 30

18. Kaspar TÕNISSON 2005 Lääne 79 81 79 76 315 1 29

19. Raian KLEEMANN 2005 Lääne 73 80 83 72 308 1 28

20. Henri KORNILOV 2004 Lääne 73 78 76 74 301 0 27

21. Karl Eirik KOHAVA 2006 Tartu 77 77 75 71 300 2 26

22. Karl Robert MASING 2006 Lääne 59 63 75 68 265 0 25

23. Matis RUSSI 2005 Lääne 61 68 66 68 263 1 24

24. Marvin ANKUHIN 2005 Lääne 62 51 53 59 225 0 23
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EMSL Jõud meistrivõistlus õhkrelvadest



10.03.2019 Haapsalu

40l Õhupüstol Naised Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ 10* KL K.P.

I Triin KUUSIK 1987 Lääne 94 92 93 95 374 7 M 50

II Kristel KAASIKU 1977 Rapla 95 92 92 92 371 3 I 47

III Merje TENSO 1993 Põlva 88 96 88 88 360 7 I 45

4. Kerli NELJAS 1998 Lääne 90 88 94 87 359 3 II 43

5. Anni IRS 1976 Tartu 90 87 90 89 356 6 II 42

6. Kaidi SAARNA 1981 Lääne 89 88 92 87 356 3 II 41

7. Kristina KIISK 1985 Järva 85 90 90 88 353 4 II 40

8. Triin TÄHTLA 1982 Rapla 87 88 90 88 353 2 II 39

9. Kairi-Liis ROONURM 2000 Tartu 87 86 85 87 345 3 II 38

10. Ragne FALILEJEV 1981 Rapla 81 88 88 84 341 4 II 37

11. Grete SAMMAL 1997 Lääne 81 79 88 79 327 2 III 36

12. Karina PIIRIMAA 2000 Põlva 74 76 82 80 312 1 III 35

13. Kärt VASSAR 1999 Lääne 80 78 76 74 308 1 III 34

40l Õhupüstol Naisseeniorid Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ 10* KL K.P.

I Küllike SINISALU 1972 Lääne 85 88 85 89 347 1 II 50

II Viia KALDAM 1973 Valga 86 87 81 88 342 3 II 47

III Liivi HANSEN 1965 Hiiu 85 84 74 79 322 2 III 45

4. Annika KOPPEL 1969 Hiiu 65 84 79 77 305 1 III 43

5. Riina TIKERPUU 1969 Hiiu 68 58 56 65 247 0 42

40l Õhupüstol Tüdrukud Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Maakond Σ 10* KL K.P.

I AleksandraMOISSEJEVA 2002 Ida-Viru 96 97 93 90 376 3 M 50

II Maire PÄRN 2001 Tartu 88 87 90 89 354 4 II 47

III Elerin ROSS 2004 Tartu 84 88 91 87 350 7 II 45

4. Kelly ELIAS 2001 Põlva 86 81 89 91 347 1 II 43

5. Liisalota KROON 2002 Lääne 84 86 88 87 345 6 II 42

6. Hanna RenataKOTTISE 2001 Põlva 85 87 85 86 343 2 II 41

7. Mai-Liis VIKMAN 2005 Lääne 84 87 82 82 335 4 II 40

8. Birgita VARE 2003 Lääne 83 86 79 86 334 1 III 39

9. Anni KALLAS 2001 Lääne 86 83 79 85 333 1 III 38

10. Ele-Riin NIIT 2002 Lääne 82 83 83 77 325 2 III 37

11. Veronika DEYKOVA 2003 Lääne 78 76 77 84 315 3 III 36

12. Lilithy-Ly ERK 2003 Harju 82 79 70 83 314 0 III 35

13. Laura Liis NÕMME 2001 Tartu 64 81 81 73 299 0 34

14. Eliise TORGA 2004 Tartu 69 78 73 78 298 0 33

15. Simona SEPPET 2006 Tartu 70 81 75 68 294 1 32

16. YelyzavetaSHAMA 2003 Lääne 75 53 66 73 267 2 31
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10. märts 2019 Haapsalu

Koht Võistkond  M SM P N SN T M SM P N SN T Kokku

I Läänemaa 172 0 140 81 0 0 146 92 377 204 50 263 1525

II Tartumaa 0 87 164 140 0 238 45 76 56 80 0 191 1077

III Põlvamaa 125 89 109 37 0 40 124 33 121 80 0 84 842

4 Raplamaa 50 0 39 42 50 38 39 122 34 123 0 0 537

5 Hiiumaa 0 78 0 39 135 0 0 141 0 0 130 0 523

6 Ida-Virumaa 0 0 140 0 0 142 34 0 84 0 0 50 450

7 Valgamaa 0 0 0 0 0 0 42 79 163 0 47 0 331

8 Pärnumaa 0 84 0 81 0 0 0 80 0 0 0 0 245

9 Harjumaa 0 47 0 0 0 0 90 0 0 0 0 35 172

10 Järvamaa 0 0 0 38 0 0 72 0 0 40 0 0 150

11 Viljandimaa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Saaremaa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zürii esimees Mati Seppi

Sekretariaat Kärt Vassar

Liivi Erm

MAAKONDLIK ARVESTUS

Püss Püstol

EESTIMAA SPORDILIIT JÕUD LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED ÕHKRELVADEST LASKMISES



EMSL Jõud meistrivõistlus õhkrelvadest

10. märts 2019 Haapsalu

ŽÜRII Mati Seppi

Tarmo Volt

50m tiir Mariliis Tiisler

kohtunikud Karl-Armin Võsur

Saal Tõnu Russka

Tamar Tirp

Viktor Ovtšinnikov

Arvestus lugemismasinatega: Liivi Erm

Kärt Vassar

Jekaterina Tihhamirova

Protokollitaja   Lauri Erm


